Securities

dhedipsnzianning

Research Department
> research@lhsec.co.th
@ 02055 5100

THAILAND | AFTERNOON STRATEGY

Trading Ideas
A91sziAn LHUTULAR

TUAUNIN 13 NUANNUE .6, 2566

STOCK MARKETS

China
Hong Kong
Japan
Korea
Singapore
Thailand

FUTURES & COMMODITIES

DJ Futures

NASDAQ Futures

Gold Futures

Brent Crude Futures
Bitcoin

CURRENCY MARKETS

US Dollar Index
USD/THB

MARKET MOVERS

ADVANC
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GLOBAL
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MARKET BREADTH *

Count
Market Cap

Source: Aspen Graphics

Recent
3,282.04
21,130.12
27,406.53
2,450.11
3,333.49
1,665.88

Recent
33,813.00
12,305.50

1,862.80
85.46
21,915.00

Recent
103.777
33.8200

Recent
209.00
902.00
165.00

70.50
101.50

19.30
73.25
37.75
40.00
33.50

Bulls
26%
32%

Change
21.37
-60.30
-264.45
-19.62
-27.20
131

Change
-82.00
-40.75

#N/A
-0.93
140.00

v

Change
0.170
0.180

%Chg
146
0.67
0.92
292
1.00

-6.31
-1.35
-2.58
-1.23
-1.47

Boars
38%
32%

%Chg
0.66%
-0.28%
-0.96%
-0.79%
-0.81%
0.08%

%Chg
-0.24%
-0.33%

-1.08%
0.64%

%Chg
0.16%
0.54%

Impact
0.72
0.60
0.48
0.46
0.27

-0.51
-0.36
-0.32
-0.23
-0.22

Bears
36%
36%

* SET100I constituents

MARKET wraP

. L?‘ﬁﬁﬁwaﬂmeQLLﬂdqﬁQ‘luﬂi@uLLmJ’] vinunanan)sgeuiuesulan
® SETI :nfeuuaill 1,670-1,650 4m LLuvmmumuuﬂuuLﬂu 70%
® AwunsrAuATRANEENT 1,649 9A Blbisnnintl Wiuiusie

STOCK GRAB

BDMS | @e | TP=35 1,

Ghx Dawe Wevcal Services PO (0G| (=]
| 1™
| I 10
Wi nw
"y
roras

l»"'. t | !
“ ‘I II f ]II "‘Ill |I|(| “
II1 "‘ " "U : e

pnlul.n-u. Iln.ll.ul‘mln.-l“d L] "8 TR T TTY PPN O TN

- » g - - - an -

= i1le 3Q65 AuAIA +35% YoY Furauangiae
ANTANUT AU 200y THB5 Funauansald
frlaetadn wyuninle ome5 Huln 79%

= aannls 4Q65 fuinla Yoy 16 aangtlae non-
covid insiaiiies Inaanzgiaasinens Fly-in
Aavyuinlstl 65 1FUTRe9 60%

*  anehfimesatimelit 66-68 Wuln 6-8%
widiTadnrinletl 66 axlnga 6% ezl 65 &
ginlsngeann Sunauanaeligilae covid

" WuWaFU=27.75/28.25 WIHNU=30/30.5

MTC | e | TP=55 1.

g Taa S T e
|, "
4 I_ A 00
" " " e |
TN :
| T e
. | b . ' 1 i
1 )
L '.III.. ' | il
U v 00
' t 300
Hwm
Ve | Oper reenewt Wen
Kesssarluanie n.|n|u.m. T 1 TN T II L -..l..l||||m IS

B e - Bl Jorl -

» Fudelnnmudh +35% YoY mmuumuum
#1 Luummmmﬁum@mmn 2 uauan an 3
7 1194 cross- selhngmemimmiﬂu@mmm
= aaniile 4Q65F 77U YoY uazniesia QoQ an
zmvnwmu‘immmmﬂwuu
= mmmmmwzmmwmwrmummulu2Q66-
~3Q66 m@LﬂuNm% ﬂ@wmummmmmm

CENTEL | Faifiarinls | TP=58 v.

Cwvrel Plaza Hicke PCL (CONTELD = -‘.o:
(11§ v

o £

W1

_|1 W .,u‘-. .'.I'. I"I'?'".
l,l“l l'l ;'I |I' (= I
Iif

5%
deoe

40

Vew Neeon
o3
s .I||n.||"||| hl. -ll. SRR PR OIS TP O | N o

e - -

Comnt yrmrsst

" uiinadlsznaumsmeesiiusa us 9Mes &
217914 100 §IULW UAN 7 H1aN 3Q65 |
21A9)1 FX 105 &40 204 3065 Hninlsann
NIANTUIIUIN 27 FrULm

= 4Q65 genalausniiuuatiswusiaiiu tneaeld
wandetiaddnamuiugnAuuudaiausin.a.65
LAZANAAZATUNINIUTI W.81.-8.A. 65 VLY
ganaemslAfunaLINAINTLetNases uay
LVIP]ﬂ’m‘LIﬂ@I@ﬂ Anazdaeliiviatl 65 V\Iumm
81518 uasiludnialsi] 66 mannsvieaien

B Lu0SU=54/55 UWaf114=58.5/59.5

SCB | @0 | TP=134 1,

B3 W PO Wi AW ek POl

TR T g
¥ 4o
1200
11000
102 0O
108 00
10400

. J "
'l.,, l'L.. Wit gl
b Lo o
k

100 0

- - . =

Vs Q000 Yipay N
.llllmmmn-Im.nu.|..-ll..-u.u.|....u..u-l||l||I|.|hlh..u'.uml. 0

N S P P -

PO ——

= filstl 65 I +5.5%YoY uaanselFaanide
qndnidalng +d1sesanuyu
= Mlvdnludwnudaliulasaiiedsasmnann
INATUIANT17 98% TedlalnléiA
r deanjiuilunguisEnmalulatinistusyau
niinestall Aemdslfulasaiuaia nau
, ﬁinwvmwiwimmenﬂimmmﬂummu

B S

" cinligegate
= ﬁmuuﬂmmunm mnlwmu ROE Qﬂzm'luﬂﬁ
" UWeiU=35.5/36.5 LLuqmu‘—‘aSQF/M i o Bl e

100

o
I

1080

upi, mﬁ&uuﬂ%‘nmmmﬂ 9 upside Tanfng,_
= wussu=10010% uni = 1040101, ik
h| v LE mm

i _|| o

I i

o o

iﬁwmﬂuummwwu‘ﬂmﬂummu@ﬂmwa Lmum AU LE’@—’Q’WW (W) ( Uﬁ:ﬁﬂ TWHN’JEIQUTVZNV”ILW@LNEILLWiﬂJBNNLH?J'}HUH’W@Q‘WUM’WAN stﬂnmﬂnmlm@m@ﬂmwmmiwwmmqmlummwuu umwﬂuﬂm‘lumuumw
uea 1o Tuuudidaa ﬂi’ﬂ AR (W) (“LHFG”) W@Mﬂﬁﬁd"‘\ “Lm“umwufauummmwmuimaﬂmwwﬂimwu,mmmr«lmwmm@mwnnmm uaziita FAnnunidela lemwiuﬂmmﬁmmmmmnmmﬁmmum@wammnmn

neasnuluvannindgiinnu@es SniaFi uazsite dlungy LHFG a1afldaudesdesianadszlentlar] fuidnla ignnanislumenwimanuiiill dnamudsslisaeitinedssaueeylumsfiasundadulareu

nsawu 1 hifufateusennudemala ifaaannisideyavteacudiuluneaueivill i lugnnsd




